Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 10:40
Link do produktu: https://www.androla.pl/bateria-cr17450se-3-0v-a-17x45mm-blaszki-2x1-fdk-p-21781.html
Bateria CR17450SE 3.0V A 17x45mm blaszki
2x1 FDK
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21534
Kod producenta CR17450SE
Producent Brak
Opis produktu
Bateria CR17450SE 3.0V A 17x45mm blaszki 2x1  FDK
Wymiary: 17.0x45.0 mm.
Waga 22 g.
Pojemność 2500mAh.
Standardowy prąd rozładowania 1,0 mA.
Maksymalny prąd rozładowania:
-ciągły 9 mA
-chwilowy 150 mA
Zastępuje baterie:
BR-A
BR-AE
CR8LHC
CR8-LHC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold